
8

2

3

6

1

4

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月11日（金）17回笠松4日

 2R サラ系３歳６組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ドストエフスキー
父:アルデバラン２  母:ミホユニヴァース

牡  3 吉井友彦
56.0

1:29.1
(－)

2-2-1-1 38.9 － 1 463
(+2)

法理勝弘（笠松）
三岡陽
青南ムラカミファーム

2 2 タイガーティナ
父:アドマイヤムーン  母:コヴェンティナ

牝  3 山下雅之
54.0

1:30.4
(6)

5-5-4-2 39.4 － 2 435
(+3)

伊藤強一（笠松）
豊原純弥
ハシモトフアーム

3 3 ヨータカ
父:スターリングローズ  母:タイバンショウ

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:30.9
(2 1/2)

6-6-5-4 39.2 － 4 440
(0)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
中山　高鹿康

4 6 ナツミトゥジュール
父:グラスワンダー  母:ベネチアンテンズ

牝  3 水野翔
54.0

1:31.0
(1/2)

3-3-3-3 40.2 － 3 406
(+1)

尾島徹（笠松）
森近隆幸
稲原牧場

5 1 サノノドン
父:サイレントディール  母:メジロアニマート

牡  3 向山牧
56.0

1:33.0
(タイサ)

8-8-7-6 40.5 － 7 462
(0)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
大典牧場

6 4 ユーセイハンター
父:パドトロワ  母:ヒシラスティ

牡  3 池田敏樹
56.0

1:33.6
(3)

4-4-6-7 42.2 － 6 463
(-4)

尾島徹（笠松）
浅井隆夫
飛渡牧場

7 5 エメラルウィッシュ
父:ローレルゲレイロ  母:アマーレ

牝  3 大原浩司
54.0

1:33.7
(1/2)

7-7-8-8 41.1 － 8 387
(-3)

藤田正治（笠松）
（株）ボンズ
田村　靖典

8 7 サゼラック
父:タニノギムレット  母:キリーンガール

牡  3 筒井勇介
56.0

1:34.8
(5)

1-1-2-5 44.7 － 5 520
(+2)

栗本陽一（笠松）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
森　政巳

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,6,4,2,3,5,1

7,8,6,4,2,3,5,1

8,7,6,2,3,4,1,5

8,2,6,3,7,1,4,5

払戻金
単 勝 8 190円

複 勝 8 100円

2 110円

3 150円

ワイド 2-8 150円

3-8 200円

2-3 290円

馬 連 2-8 290円

馬 単 8-2 480円

3連複 2-3-8 540円

3連単 8-2-3 1,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


