2R サラ系3歳6組 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:14,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8 8	3 ドストエフスキー 父:アルデバラン2 母:ミホユニヴァース	牡 3	吉井友彦 56.0	1:29.1 (—)	2-2-1-1	38.9	_	1	463 (+2)	法理勝弘(笠松) 三岡陽 青南ムラカミファーム
2 2 2	2 タイガーティナ 父:アドマイヤムーン 母:コヴェンティナ	牝 3	山下雅之 54.0	1:30.4 (6)	5-5-4-2	39.4	-	2	435 (+3)	伊藤強一 (笠松) 豊原純弥 ハシモトフアーム
3 3	3 ヨータカ 父:スターリングローズ 母:タイバンショウ	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:30.9 (2 1/2)	6-6-5-4	39.2	_	4	440 (0)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア 中山 高鹿康
4 6	6 ナツミトゥジュール 父:グラスワンダー 母:ベネチアンテンズ	牝 3	水野翔 54.0	1:31.0 (1/2)	3-3-3-3	40.2	-	3	406 (+1)	尾島徹(笠松) 森近隆幸 稲原牧場
5 1	1 サノノドン 父:サイレントディール 母:メジロアニマート	牡 3	向山牧 56.0	1:33.0 (タイサ)	8-8-7-6	40.5	_	7	462 (0)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 大典牧場
6 4	4 ユーセイハンター 父:パドトロワ 母:ヒシラスティ	牡 3	池田敏樹 56.0	1:33.6	4-4-6-7	42.2	-	6	463 (-4)	尾島徹(笠松) 浅井隆夫 飛渡牧場
7 5	5 エメラルウィッシュ 父:ローレルゲレイロ 母:アマーレ	牝 3	大原浩司 54.0	1:33.7 (1/2)	7-7-8-8	41.1	_	8	387 (-3)	藤田正治 (笠松) (株) ボンズ 田村 靖典
8 7	7 サゼラック 父:タニノギムレット 母:キリーンガール	牡 3	筒井勇介 56.0	1:34.8 (5)	1-1-2-5	44.7	-	5	520 (+2)	栗本陽一(笠松) (株)ノルマンディーサラブレッドR 森 政巳

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,6,4,2,3,5,1
2コーナー	7,8,6,4,2,3,5,1
3コーナー	8,7,6,2,3,4,1,5
4コーナー	8,2,6,3,7,1,4,5

● 払戻金

単 勝	8	190円
複 勝	8	100円
	2	110円
	3	150円

ワイド	2-8	150円
	3-8	200円
	2-3	290円

馬連	2-8	290円
馬単	8-2	480円

3連複	2-3-8	540円
3連単	8-2-3	1,680円